
 

 

Ejerlavet Bakkehusene Beder                                                Beder, den 22. februar 2021 

 

Bestyrelsens beretning for 2020 

 
De seneste godt halvandet år har vi fået nye beboere i hele 7 af husene. De seks af disse nye familier har vi 
tidligere budt veIkommen på dette sted. Men senest er Mette Christensen og Søren Poulsen flyttet ind i 
Stokrosevej 63. Også hjerteligt velkommen til dem. 
 
Det meste af året 2020 har for hele Danmark og også for Bakkehusene været et ganske anderledes år, hvor 
intet har været som det plejer. De fleste ”aktiviteter” har drejet sig om aflysninger, generalforsamlingen den 
25. marts, vedligeholdelsesdagen den 25. april og senest sommerfesten/Skt. Hans festen den 22. juni. Hel-
digvis lykkedes det at gennemføre den udskudte generalforsamling den 16. september.  
 
Arbejdet i bestyrelsen 
Bestyrelsens arbejde har også været præget af det lave aktivitetsniveau, som hele samfundet har haft, og 
selv den ”daglige drift” af vores forening har været en for stilfærdig sag. Siden den seneste ordinære gene-
ralforsamling (16. september) og frem til nu har der været afholdt 3 bestyrelsesmøder. Der har således ikke 
været store ekstra opgaver at tage vare på.  
Bestyrelsen har søgt at følge sagen omkring den varslede overdragelse (den såkaldte harmonisering) af 
indfaldsvejene (Stokrosevej og Stenrosevej) til Bakkehusene. Alle har fået skrivelse om partshøring i sagen, 
og der er sammen med vores nabogrundejerforening Ejerlauget Seldrup Bakker afgivet fælles høringssvar. 
Der vil ved generalforsamlingen blive yderligere orienteret mundtligt om sagen. 
Bakkehusene har tre udvalg, der hver især står for de aktiviteter, der er i Bakkehusene for at gøre området til 
et godt sted at bo samt sørge for, at vores område vedbliver med at fremstå velvedligeholdt. 
 
Festudvalget 
Heldigvis lykkedes det for festudvalget at gennemføre tøndeslagningen den 23. februar. Det var som sæd-
vanlig en hyggelig fastelavnsfejring ved Karlshøj med tøndeslagning, flotte, udklædte børn og fastelavnsbol-
ler. Sommerfesten blev som nævnt også aflyst. 
 
Vedligeholdelsesudvalget 
Vedligeholdelsesudvalget vil takke for et rigtigt flot fremmøde til vedligeholdelsesdagen den sidste søndag i 
september. Forårets vedligeholdelsesdag var også aflyst. Der er blevet lavet rigtig meget arbejde, men sam-
tidig har der været tid til snak og hygge beboerne imellem. Desværre blev den ellers så hyggelige fælles 
frokost heller ikke til noget. Igen på grund af den allestedsnærværende risiko for corona-smitte. Her sidst på 
året har Aarhus Kommune gennemført en kraftig beskæring af den del af vesthegnet, der er kommunens. 
  
Vejudvalget 
Der har ikke været meget at gøre for vejudvalgt i beretningsåret. Der er sat tre nye skilte med numre ved 
stikvejene til erstatning for nogle, der var defekte efter tidligere påkørsler. Vejudvalget er opmærksom på, at 
vores fortove kræver lidt mere vedligeholdelse, og at der vil komme nogle partielle reparationer, som vi må 
bekoste. 
 
Hjemmesiden 
Det er bestyrelsens opfattelse, at hjemmesiden ikke bliver brugt så meget, som vi kunne ønske. Vi vil derfor 
opfordre alle interesserede om at komme med forslag og kommentarer til siden. Således at hjemmesiden 
sammen med vores Facebook-side udgør et godt informations- og kommunikationsværktøj for alle i Bakke-
husene.  
 
Afslutningsvis skal der lyde en stor tak til alle udvalgsmedlemmer, bestyrelsesmedlemmer og alle jer, der 
møder op på vedligeholdelsesdagene eller på anden vis bidrager til at pleje vores fælles aktiver til gavn og 
glæde for os alle. 
 
 
På gensyn til generalforsamlingen 
 
P.b.v 
Børge Terkelsen 


